
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 51/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie wykonywania zadań należących do Prorektora do Spraw Kształcenia i Spraw 

Studenckich do czasu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na tę funkcję 

 

 Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz art. 66 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W związku z rezygnacją prof. dr hab. Zbigniewa Cieślaka z funkcji Prorektora do Spraw 

Kształcenia i Spraw Studenckich, do czasu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na tę 

funkcję: 

1) prowadzenie spraw należących dotychczas do zakresu działania Prorektora do Spraw 

Kształcenia i Spraw Studenckich, określonych w zarządzeniu nr 37 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 września 2005 r. w sprawie 

określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów, z wyjątkiem 

podejmowania decyzji w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej studentów, 

powierza się Pełnomocnikowi Rektora do Spraw Kształcenia i Spraw Studenckich 

ustanowionemu  w odrębnym trybie; 

2) podejmowanie, w zakresie określonym odrębnymi przepisami, decyzji w sprawach 

odpowiedzialności dyscyplinarnej studentów – należy do kompetencji Rektora. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 

 

 


